
令和６年３月２７日 

 

新入生保護者各位  

 

東京都立晴海総合高等学校 

校長 仁井田 孝春 

 

 

使用教材購入に関するお詫びと訂正 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜りまして、誠に有り難うございます。 

さて、３月２２日（金）入学準備説明会にて教材販売が行われましたが、購入一覧に記載 

されていた価格が改定前のもので、今年度の価格への訂正がなされていなかったようです。 

そのため、一人あたり２２３円の差額が生じております。つきましては、４月１２日（金）

に選択科目の教材販売が行われますので、合計金額に２２３円追加したものを購入代金と

して請求させて頂きたいと考えております。ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

詳しい内容については、入学式後の HR にて生徒に購入票を配布し、購入にかかる金額を

計算してもらう予定です。（選択の仕方によってそれぞれ金額が異なります。） 

なお、必修科目の教材一覧の訂正版を添付させて頂きますので、ご確認ください。 

 

 

お問い合わせ   

東京都立晴海総合高等学校 

電話 03-3531-5021  

 


